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Lørdag 8. september 
Oppmøte Solbergvann kl 12 (rett over kommunegrensa til Larvik, lengst nord på rv 306 
mellom Andebu og Hvarnes) 
 
Søndag 9. september 
Avslutning på hemmelig sted søndag kl 14 (sjåfører vil få oppgitt hentested lørdag etter 
avmarsj eller på  mob 45027130). 

Ta med/på 

 Ryggsekk og liten dagstursekk (deltagerne må kunne bære alt sitt utstyr 
komfortabelt på kortere strekninger, men stor pakning blir i hovedsak transportert)  

 Gode sko og turklær (blir gåing på grusvei, sti og i skogsterreng – ikke olabukse)  

 Hodelykt, kompass og skarp kniv 

 Sovepose og liggeunderlag (gammeldags, ikke luftmadrass) 

 Varme klær (all aktivitet er ute, 25/8 var det 3 grader om morgenen på start) 

 Stor niste som dere kan spise under marsj lørdag (varmmat serveres tidlig kveld), 
frokost og niste søndag er inkudert, sjokolade er lov men deles med laget 

 Drikkeflaske 

Påmelding: Deltagere melder seg på i Eventor innen torsdag 6. september. Hvis noen har 
noen form for matallergi, send en melding til jo-borre@lystreff.no eller sms 45027130. 

Pris: Deltagelse faktureres klubbene i etterkant med kr 300 per person. 

59’ nord er orienteringens svar på TV Norges 
populære program 71’  nord. Deltagerne blir delt opp 
i grupper på tvers av alder, og det blir en lang og 
slitsom ferd mot ny dag. Utøverne testes i praktiske, 
spektakulære og fysiske øvelser. De som er flinkest 
til å samarbeide og motivere hverandre, skaffer seg 
forsprang på sine konkurrenter.  

Sandefjord OK inviterer til gøyalt blodslit i Vestfolds villeste skogsområder.  

Vi starter helt nord i kommunen og kjemper oss sydover. Marsjen kommer til å foregå på  kart 
hvor det ikke har vært o-løp på flere tiår. Jeg vil tro kartnavn som Rennesik Nord, Heia-
Ambjørnrød og Svartåa gir gode minner hos «foreldregenerasjonen».  Hvis  voksne ønsker å teste 
seg mot ungdommen, er det bare å hive seg på. Vi vil bistå med logistikk m.h.t. flytting av bil. 

Uten å røpe for mye, kan jeg nevne spennende øvelser innen klatring, skyting, øksekasting, 
nattorientering, uhøytidlig stafett m.m. Alt skjer i lag og ingen er alene. 


